PROCESSO Nº 01550.000150/2013-82.

CONCURSO PÚBLICO Nº 3/2013.

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (*)

CARGO: PESQUISADOR

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CASA DE RUI BARBOSA – FCRB, no uso das atribuições legais
e tendo em vista o disposto na Portaria MP nº 13, de 23 de janeiro de 2013, publicada no
Diário Oficial da União e demais normas pertinentes, TORNA PÚBLICO, mediante as
condições estipuladas no Edital, seus anexos e demais normas pertinentes, o DEFERIMENTO
DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público aberto pelo Edital nº 3/2013, para o cargo de
Pesquisador, conforme segue:

ALEXANDRE KEHRIG VERONESE AGUIAR
ALEXANDRE LAZZARI
AMANDA COZZI LOPES PONTES
ANDRÉ LUÍS TORÍBIO DANTAS
ARIVALDO SANTOS DE SOUZA
BRANCA COELHO NOGUEIRA
CAION MENEGUELLO NATAL
CAMILA MORAES MARQUES
CÁSSIA DAIANE MACEDO DA SILVEIRA
CHRISTIAN EDWARD CYRIL LYNCH
DANIEL MESQUITA PEREIRA
ELCIENE RIZZATO AZEVEDO
EMILIANO FERREIRA DANTAS
ERIC BRASIL NEPOMUCENO
FÁBIO FRANCISCO DE ALMEIDA CASTILHO
FLÁVIA BEATRIZ FERREIRA DE NAZARETH
GLÁUCIA BURATTO RODRIGUES DE MELLO
GOSHAI DAIAN LOUREIRO
HELICARLA NYELY BATISTA DE MORAIS
HENRIQUE EMANUEL GOMES PEDROSA
JORGE GOMES DE SOUZA CHALOUB
KAROLINE CARULA
LAILA MAIA GALVÃO
LÍVIA CLARO PIRES
LUCIANA PESSANHA FAGUNDES
LUCIENE PEREIRA CARRIS CARDOSO
LUCIENI DE MENEZES SIMÃO

MARIA DA CONCEIÇÃO FRANCISCA PIRES
MARIA IZABEL MAZINI DO CARMO
MARIANA DE ARAÚJO AGUIAR
MARINA LEITE RIBEIRO
MATTHIAS WOLFRAM ORHAN RÖHRIG ASSUNÇÃO
NELLY DE FREITAS MORELI ROCHA
PEDRO KRAUSE RIBEIRO
RAFAEL BORGES DEMINICIS
RAFAEL MAUL DE CARVALHO COSTA
RENATA FIGUEIREDO MORAES
RENATA WILLIAM SANTOS DO VALE
RITA GAMA SILVA
RODRIGO CARDOSO SOARES DE ARAÚJO
ROSEANE SILVEIRA DE SOUZA
RUBENS DA MOTA MACHADO
SAUL ESTEVAM FERNANDES
SIDDHARTA LEGALE FERREIRA
SIMONE RODRIGUES AMORIM
SYLVIA REGINA BASTOS NEMER
TEONES PIMENTA DE FRANÇA
THIAGO LENINE TITO TOLENTINO
VIRGÍNIA LITWINCZIK
WENDEL ANTUNES CINTRA

Rio de Janeiro, 6 de setembro de 2013.

MANOLO GARCIA FLORENTINO

(*) Publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, de 12/09/2013.